
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α’
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37,
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα           :www.minedu.gov.gr 
e-mail                    :ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες       :Δημ. Κυπαρίσσης 
Τηλέφωνο            :210 3442435

Μαρούσι, 30-8-2024
Αρ. Πρωτ.:  97467/E2

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση απόσπασης και απόσπαση Εκπαιδευτικού Α/θμιας Εκπ/σης σε ΚΕΔΑΣΥ  για το 
σχολικό έτος 2024-2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ, παρ. 6  του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 Α΄), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) και  του άρθρου 14 παρ. 29 ι’ του 
Ν.2817/2000 (ΦΕΚ Α΄ 78) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71) , όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με

το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133)
5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ 3 του ν. 4823/2021,  (Α 136)
6. Tο Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.».
7. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών 

και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
8.  Το π.δ.77/2023 (Α’130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 

κατάργηση και Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών. Μεταφορά αρμοδιοτήτων 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

9. To π.δ.79/2023 (Α’131) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
10. Την με αριθ. 34880/Ε2/04-04-2024 (ΑΔΑ: 9Ζ8Λ46ΝΚΠΔ-Κ2Υ)   εγκύκλιο αποσπάσεων  εκπ/κών 

σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ.Θ., για το σχολικό έτος 2024-  2025.

mailto:ppe3@minedu.gov.gr


11. Τη με αριθμ. 56956/Ε2/28-05-2024 υπουργική απόφαση με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 
Α/θμιας Εκπ/σης σε ΚΕΔΑΣΥ  για το σχολικό έτος 2023-2024».

12. Την υπ΄αριθμ. 89508/E2/02-08-2024 ΥΑ με θέμα: «Συμπληρωματικές  μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης  έτους 2024 δυνάμει του άρθρου 84 του ν. 5120/2024 
(105Α’)»(ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ) 

13. Την αίτηση του ενδιαφερόμενου εκπαιδευτικού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α) Ανακαλούμε τη µε αριθ. πρωτ. 56956/Ε2/28-05-2024 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε ΚΕΔΑΣΥ για το σχολικό έτος 2024-2025, ως προς το μέρος που αφορά 
στην απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού λόγω μετάθεσής του με την 89508/E2/ 02-08-2024 Υ.Α. 
συμπληρωματικών μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2024 δυνάμει του άρθρου 
84 του ν. 5120/2024 (105Α’), ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ

ΔΟΣ

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΕΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΘΕΣΗ)

1 211482 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ

Β) Αποσπούμε σε ΚΕΔΑΣΥ για διοικητικό έργο, ύστερα από αίτησή του και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, τον παρακάτω εκπαιδευτικό Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2024-2025, ως 
ακολούθως:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑ
ΔΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΘΕΣΗ)

1 211482 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, της οργανικής θέσης του εκπαιδευτικού, παρακαλείται 
να ενημερώσει τον ενδιαφερόμενο.

      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
5. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr


		2024-08-30T18:25:16+0300




